
 
 

Ciechanów, dnia 12.08.2024r. 
 
ZP/2501/62/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszych ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Produkty lecznicze 2. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 
 

Pakiet2 - P2-Leki różne formy doustne 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

 

Pakiet3 - P3-Naldemedyna 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet4 - P4-Dazatynib 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 

 

Pakiet5 - P5-Leki okulistyczne 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet6 - P6-Leki różne w postaci ampułka / fiolka 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet7 - P7-Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Regis sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 3a 30-633 Kraków 
NIP: 6830007537 

 

Pakiet8 - P8-Diety EN i ONS 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet9 - P9-Leki narkotyczne 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet10 - P10-Leki różne 1 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

 



Pakiet11 - P11-Novoseven 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

 
 

Pakiet12 - P12-Leki różne 2 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

 

Pakiet13 - P13-Abemacyklib 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet14 - P14-Preparat do wypełniania cewników dializacyjnych 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet15 - P15-Immunoglobulina ludzka normalna 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 

 

Pakiet16 - P16-Beklometazon + Formoterol 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet17 - P17-Środki cieniujące 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet18 - P18-Leki różne 3 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

 

Pakiet19 - P19-Leki różne 4 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

 

Pakiet20 - P20-Antybiotyki 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

 

Pakiet21 - P21-Bezpieczne pojemniki z formaliną na próbki biologiczne / histopatologiczne 

Cirro sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

 

Pakiet22 - P22-Kwas traneksamowy 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

 



Pakiet23 - P23-Nalokson + oksykodon 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 
 

Pakiet24 - P24-Gadobutrol 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

 

Pakiet25 - P25-Flumazenil 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

 

Pakiet26 - P26-Cefuroksym 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

 

Pakiet27 - P27-Leki różne 5 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet28 - P28-Midazolam roztwór do stosowania w jamie ustnej 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. 
30.07.2024 godz. 10:00 złożono następujące oferty: 
 

Pakiet2 - P2-Leki różne formy doustne 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet3 - P3-Naldemedyna 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet4 - P4-Dazatynib 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

Urtica Sp. z o.o. 



54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet5 - P5-Leki okulistyczne 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet6 - P6-Leki różne w postaci ampułka / fiolka 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet7 - P7-Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Regis sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 3a 30-633 Kraków 
NIP: 6830007537 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

 

Pakiet8 - P8-Diety EN i ONS 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet9 - P9-Leki narkotyczne 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet10 - P10-Leki różne 1 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Uwaga: Oferta wykonawcy Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław złożona w pakiecie nr 10  
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. W poz. nr 1 formularza cenowego wykonawca omyłkowo, jak wynika z jego oświadczenia 
złożonego zamawiającemu, wpisał do oferty zaniżoną cenę jednostkową netto produktu leczniczego o 
nazwie CASPOFUNGIN ADAMED PR.DO SP.KONCENTR.ROZT.DO INFU 0,05 G 1 FIOL.PR. 
 



 
 
 

Pakiet11 - P11-Novoseven 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet12 - P12-Leki różne 2 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

 

Pakiet13 - P13-Abemacyklib 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet14 - P14-Preparat do wypełniania cewników dializacyjnych 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet15 - P15-Immunoglobulina ludzka normalna 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

 

Pakiet16 - P16-Beklometazon + Formoterol 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet17 - P17-Środki cieniujące 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet18 - P18-Leki różne 3 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet19 - P19-Leki różne 4 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 



Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet20 - P20-Antybiotyki 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet21 - P21-Bezpieczne pojemniki z formaliną na próbki biologiczne / histopatologiczne 

Cirro sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

 

Pakiet22 - P22-Kwas traneksamowy 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet23 - P23-Nalokson + oksykodon 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet24 - P24-Gadobutrol 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet25 - P25-Flumazenil 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet26 - P26-Cefuroksym 



Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet27 - P27-Leki różne 5 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

Pakiet28 - P28-Midazolam roztwór do stosowania w jamie ustnej 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Pakiet 2 - P2-Leki różne formy doustne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

95,33 95,33 

 

Pakiet 3 - P3-Naldemedyna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

99,91 99,91 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

Pakiet 4 - P4-Dazatynib 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

58,18 58,18 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 

100,00 100,00 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

79,70 79,70 

Urtica Sp. z o.o. 71,02 71,02 



54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 
 

Pakiet 5 - P5-Leki okulistyczne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

Pakiet 6 - P6-Leki różne w postaci ampułka / fiolka 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

100,00 100,00 

 

Pakiet 7 - P7-Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Regis sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 3a 30-633 Kraków 
NIP: 6830007537 

100,00 100,00 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

52,55 52,55 

 

Pakiet 8 - P8-Diety EN i ONS 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

98,17 98,17 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

98,63 98,63 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

Pakiet 9 - P9-Leki narkotyczne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

94,09 94,09 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

Pakiet 10 - P10-Leki różne 1 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

99,25 99,25 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

100,00 100,00 



Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

95,17 95,17 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

97,00 97,00 

 

Pakiet 11 - P11-Novoseven 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

82,31 82,31 

 

Pakiet 12 - P12-Leki różne 2 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

100,00 100,00 

 

Pakiet 13 - P13-Abemacyklib 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

100,00 100,00 

 

Pakiet 14 - P14-Preparat do wypełniania cewników dializacyjnych 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

100,00 100,00 

 

Pakiet 15 - P15-Immunoglobulina ludzka normalna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
NIP: 5262108132 

100,00 100,00 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

91,87 91,87 

 

Pakiet 16 - P16-Beklometazon + Formoterol 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

100,00 100,00 

 

Pakiet 17 - P17-Środki cieniujące 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 100,00 100,00 



54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

 

Pakiet 18 - P18-Leki różne 3 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

98,43 98,43 

 

Pakiet 19 - P19-Leki różne 4 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

100,00 100,00 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

99,99 99,99 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

96,08 96,08 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

97,82 97,82 

 

Pakiet 20 - P20-Antybiotyki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

91,88 91,88 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
NIP: 8790017162 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

91,87 91,87 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

92,43 92,43 

 

Pakiet 21 - P21-Bezpieczne pojemniki z formaliną na próbki biologiczne / histopatologiczne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Cirro sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

100,00 100,00 

 

Pakiet 22 - P22-Kwas traneksamowy 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

66,67 66,67 



 

Pakiet 23 - P23-Nalokson + oksykodon 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

100,00 100,00 

 

Pakiet 24 - P24-Gadobutrol 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

96,37 96,37 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

97,57 97,57 

 

Pakiet 25 - P25-Flumazenil 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

"FRESENIUS KABI POLSKA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleje Jerozolimskie 134 
NIP: 5212935353 

100,00 100,00 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

92,21 92,21 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

87,52 87,52 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

89,57 89,57 

 

Pakiet 26 - P26-Cefuroksym 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

96,26 96,26 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

95,38 95,38 

 

Pakiet 27 - P27-Leki różne 5 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

99,13 99,13 

 



Pakiet 28 - P28-Midazolam roztwór do stosowania w jamie ustnej 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576 

100,00 100,00 

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
NIP: 894-25-56-799 

96,52 96,52 

 
W przypadku pakietu nr: 1 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w tej części. 

 

 


